Universidad Autbnoma de Baja California

FACULTAD DE INGENIERIA MEXICALI

Oficio No. ADM-269/2021-2
Asunto: Asignacion de presupuesto PE

Dr. Juan Pablo Garcia Vazquez
Responsable del PE de Licenciado en Sistemas Computacionales
Presente.-

Por este conducto, le informo que el presupuesto asignado al Programa
Educativo a su cargo para el periodo 2021-2 es de $ -528,778.83 correspondiente
a los siguientes conceptos:

Remanente 2021-1: $ -591,603.83
Recurso Fijo: $ 50,000.00
Intersemestral 2020-5: $ .00
Intersemestral 2021-4: $ .00
Sorteos: $ 12,825.00

Anexo encontrara el reporte de gastos de las solicitudes atendidas en el
semestre 2021-1, aquellas solicitudes que no alcanzaron a atenderse o pagarse
se consideraran en el reporte del 2021-2. La fecha limite para ingresar las
solicitudes de compra es el 4 de Octubre con cotizacion vigente de proveedor
registrado en UABC. Es prioritario atender las compras de manera oportuna y
cumplir con la fecha establecida, para disminuir el riesgo que no sean atendidas
por exceder el tiempo de entrega establecido para efectos de cierre del Ejercicio
Fiscal 2021, cabe sefialar que si alguna solicitud es cancelada el recurso no se
podra recuperar.

Sin otro particular, le reitero un cordial saludo.
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Universidad Auténoma de Baja California
Facultad de Ingenieria
Informe de asignacion y gasto del presupuesto 2021-1

Programa Educativo: Sistemas Computacionales

| _No. || DescripciéndelRecurso || cantidad Asignada |

+ Saldo Semestre Anterior $51,572.75
+ Recurso Fijo $50,000.00
+ Recurso Intersemestrales $0.00
+ Recurso Sorteos $0.00
- Recurso Ejercido 2021-1 $693,176.58
= Saldo Final PE 2021-1 -$591,603.83
+ Apoyo adicional de la Direccién $0.00
Total Ejercido PE -> $693,176.58
Clasificacion general del Gasto
Concepto Presupuesto Ejercido
HONORARIOS S 116,000.00
MANTENIMIENTO S 8,995.06
MATY EQUIPO AULAS Y LAB : S 568,181.52
To 1 693.176.58
$116,000.00
$8,995.06
B HONORARIOS
B MANTENIMIENTO
B MAT Y EQUIPO AULAS Y LAB
$568,181.52
- AN_J Ao~
M.C. Johanna Pamela Norales Dra. Afaceli Celina Justo Ldpez Dr. Juan Pablo Garcia Véazquez
Bustamante Directora Responsable de Programa
Administradora Educativo
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USUARIO
José Luis
Cynthia
Cynthia
Cynthia
Cynthia
Ariadna

Cynthia

FECHA
09-04-2021
03-05-2021
25-03-2021
11-02-2021
11-02-2021
16-02-2021

26-02-2021

TRAMITE
Orden de Servicios
Compras
Compras
Compras
Compras
Pago a Terceros

Compras

PROGRAMA
7400
7395
11538
7400
7395
7396

7400

NOMBRE

SORTEOS

CUQTAS ESPECIFICAS

ESTUDIO MODELO DEMANDA
DEL SISTEMA DE TRANSPORTE

SORTEOS

CUQTAS ESPECIFICAS

INTERSEMESTRALES

SORTEOS

SUBCUENT:

513511

512141

124113

124133

512141

513391

124133

SEMESTRE
APLICADO

2021-1

44197

2021-1

44197

2021-1

44197

2021-1

APLICACION

SISTEMAS
COMPUTACIONALES
SISTEMAS
COMPUTACIONALES
SISTEMAS
COMPUTACIONALES
SISTEMAS
COMPUTACIONALES
SISTEMAS
COMPUTACIONALES
SISTEMAS
COMPUTACIONALES
SISTEMAS

COMPUTACIONALES

$693,176.58

CLASIFICACION
ES N
SANTO GASTO DESCRIPCIO| 7
REVISION Y MODIFICACION DE LINEA ELECTRICA PARA
COMPUTACIONALES MANTENIMIENTD AE500 INSTALACION DE DOS UPS DE 110 AC. INSTALACION DE 4
SISTEMAS MAT Y EQUIPO AULAS Y $30,312:36 13 MONITORES GAMING LCD LG 22MK400H 54.6 CM (21.5%)
COMPUTACIONALES LAB R FULL DH LED 16:9-NEGRO 1920X1080-16.7 MILLONES DE
SISTEMAS MAT Y EQUIPO AULAS Y $6.499.44 AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT PARA SITE DE LSC INCLUYE
COMPUTACIONALES LAB g CONDENSADORA Y MANEJADORA DE 1 TONELADA
SISTEMAS MAT Y EQUIPO AULAS Y $53.362.80 UPS MONOFASICO DE 3000 VA MCA EATON MODELO
COMPUTACIONALES LAB e 9PX3000RT
SISTEMAS MAT Y EQUIPO AULAS Y $5.151.60 6PZAS. BATERIAS DE CORRIENTE DIRECTA MARCA ENERSYS
COMPUTACIONALES LAB ki DE 9 AMPERES-HORA
PAGO HON 2B7C/ SIDI CONSULTOREES, 5.A. DE C.V/
DRECCION HONORANIGS $118,000.00 ASESORIA EN ESTDIO DE EVALUACION EXTERNA E INTERNA
o w_w_mz__»m i z.».:mo”_‘._yuuo AjLASY $472,855.32 10 COMPUTADORAS MAC MINI Z0ZT
OMPUTACIONALES




